Многопрофильная инженерная олимпиада «Звезда»

История

2021

07 апреля 2021 года

ПРОТОКОЛ №  5

заседания жюри

СЛУШАЛИ:  о распределении баллов победителей и призеров олимпиады

ПОСТАНОВИЛИ:

11 класс

− считать победителями олимпиады и наградить дипломами 1 степени участников, набравших

100 − 80 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 2 степени участников, набравших 79 –

70 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 3 степени участников, набравших 69 –

65 баллов.

10 класс

− считать победителями олимпиады и наградить дипломами 1 степени участников, набравших

100 – 80 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 2 степени участников, набравших 79 –

70 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 3 степени участников, набравших 69 –

65 баллов.

9 класс

− считать победителями олимпиады и наградить дипломами 1 степени участников, набравших

100 – 94 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 2 степени участников, набравших 93 –

85 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 3 степени участников, набравших 84 –

80 баллов.

8 класс

− считать победителями олимпиады и  наградить дипломами 1 степени участников, набравших

100 – 91 баллов;

− считать  призерами  олимпиады  и  наградить  дипломами 2 степени участников, набравших 90

– 85 баллов;

− считать  призерами  олимпиады  и  наградить  дипломами 3 степени участников, набравших 84

– 80 баллов.

7 класс

− считать победителями олимпиады и наградить дипломами 1 степени участников, набравших

100 − 91 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 2 степени участников, набравших 90 –

85 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 3 степени участников, набравших 84 –

80 баллов.

6 класс

− считать победителями олимпиады и  наградить дипломами 1 степени участников, набравших

100 баллов;

− считать призерами олимпиады  и  наградить  дипломами 2 степени участников, набравших 99

– 95 баллов;

− считать призерами олимпиады  и  наградить  дипломами 3 степени участников, набравших 94

– 90 баллов.